1

证券代码：600733        证券简称：S*ST 前锋       公告编号：临 2018-036

成都前锋电子股份有限公司

2018 年第二次临时股东大会暨股权分置改革

相关股东会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

 本次股权分置改革方案获得本次会议审议通过。

 本次股权分置改革方案中包括的重大资产置换及发行股份购买资产并配套募集资金

相关事宜构成重大资产重组，尚需取得中国证监会的核准。如果上述重大资产重组方

案无法获得中国证监会核准，则本次股权分置改革方案将终止实施。公司将在上述重

大资产重组经中国证监会核准后，及时实施股权分置改革后续工作。

一、 会议召开和出席情况

(一) 现场股东大会召开的时间：2018年 2 月 12日 13：30

(二) 现场股东大会召开的地点：四川省成都市武侯区世纪城路 198 号成都世纪城

国际会议中心 5层锦江厅

(三) 网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：2018年 2月 8日～2018 年 2月 12日。

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为 2018年 2

2

月 8日、2月 9日、2月 12日每个交易日的交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-11:30，

13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为 2018年 2月 8日、2月 9日、2月 12日

每个交易日的 9:15-15:00。

(四) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、  出席会议的股东和代理人人数

1.1 出席会议的股东和代理人人数 3504

1.2 出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 139,052,906

1.3 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份

总数的比例（%）
70.38%

2、  出席会议的分类股东和代理人人数

其中：出席会议的非流通股股东人数 16

出席会议的非流通股股东所持有表决权的股份总数（股） 91,879,887

出席会议的非流通股股东所持有表决权股份数占公司有

表决权股份总数的比例（%）
46.50

其中：出席会议的流通股股东人数 3488

出席会议的流通股股东所持有表决权的股份总数（股） 47,173,019

出席会议的流通股股东所持有表决权股份数占公司有表

决权股份总数的比例（%）
23.88

3、  现场出席会议的股东和代理人人数

3.1 出席现场会议的股东和代理人人数 28

3.2 出席现场会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 91,337,547

3.3 出席现场会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权

股份总数的比例（%）
46.23

其中：出席现场会议的非流通股股东和代理人人数 14

出席现场会议的非流通股股东所持有表决权的股份总数

（股）
90,200,487

出席现场会议的非流通股股东所持有表决权股份数占公

司有表决权股份总数的比例（%）
45.65

其中：出席现场会议的流通股股东和代理人人数 14

出席现场会议的流通股股东所持有表决权的股份总数（股） 1,137,060

3

出席现场会议的流通股股东所持有表决权股份数占公司

有表决权股份总数的比例（%）
0.58

4、   通过网络投票出席会议的股东人数

其中：通过网络投票出席会议的非流通股股东人数 2

通过网络投票出席会议的非流通股股东所持有表决权的

股份总数（股）
1,679,400

通过网络投票出席会议的非流通股股东所持有表决权股份

数占公司有表决权股份总数的比例（%）
0.85

其中：通过网络投票出席会议的流通股股东人数 3474

通过网络投票出席会议的流通股股东所持有表决权的股

份总数（股）
46,035,959

通过网络投票出席会议的流通股股东所持有表决权股份数

占公司有表决权股份总数的比例（%）
23.30

5、   通过董事会征集投票并委托董事会投票出席会议的流通股

股东人数

5.1 通过董事会征集投票并委托董事会投票出席会议的流通股股

东人数
1

5.2 通过董事会征集投票并委托董事会投票出席会议的流通

股股东所持有表决权的股份总数（股）
21801

5.3 通过董事会征集投票并委托董事会投票出席会议的流通股

股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）
0.01

(五) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等

本次会议由公司董事会召集，由董事长胡革伟先生主持。本次会议以现场投票、网络

投票与委托董事会征集投票相结合的方式进行表决，会议召集、召开及表决方式符合《公

司法》、《上市公司股权分置改革管理办法》及《公司章程》的有关规定。

(六) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 5 人，出席 4人，独立董事李小军先生因公未出席会议；

2、 公司在任监事 3 人，出席 2人，监事会主席尹涛先生因公未出席会议；

3、 董事会秘书王允慧女士出席了会议。

4

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案表决情况

1、 关于公司股权分置改革方案的议案

1.01 关于资产置换的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.02 关于发行股份购买资产中发行对象的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,480,406 99.48 291,000 0.50 11,500 0.02

参加表决的 A 股流通股股东 46,870,519 99.36 291,000 0.62 11,500 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,489,306 99.49 282100 0.49 11,500 0.02

参加表决的 A 股流通股股东 46,879,419 99.38 282,100 0.60 11,500 0.02

5

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.03 关于发行股份购买资产中发行股份的价格及定价原则的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.04 关于发行股份购买资产中股份发行数量的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,477,806 99.47 293,600 0.51 11,500 0.02

参加表决的 A 股流通股股东 46,867,919 99.36 293,600 0.62 11,500 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,487,906 99.49 283,300 0.49 11,700 0.02

参加表决的 A 股流通股股东 46,878,019 99.38 283,300 0.60 11,700 0.02

6

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.05 关于募集配套资金发行对象及发行方式的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.06 关于募集配套资金发行股份的价格及定价原则的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,749,006 99.78 292,400 0.21 11,500 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,869,119 99.36 292,400 0.62 11,500 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,747,806 99.78 293,600 0.21 11,500 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,867,919 99.36 293,600 0.62 11,500 0.02

7

因此该项议案的审议结果为通过。

1.07 关于募集配套资金股份发行数量的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.08 关于募集配套资金用途及金额的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.09 关于重大资产重组决议有效期的议案

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,749,006 99.78 292,200 0.21 11,700 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,869,119 99.36 292,200 0.62 11,700 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,750,406 99.78 291,000 0.21 11,500 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,870,519 99.36 291,000 0.62 11,500 0.02

8

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.10 关于非流通股股东向流通股股东送股的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的三分之二以

上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.11 关于资本公积金转增股本的议案

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,480,406 99.48 29,100 0.5 11,500 0.02

参加表决的 A 股流通股股东 46,870,519 99.36 29,100 0.62 11,500 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,758,306 99.79 283,600 0.20 11,000 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,878,419 99.38 283,600 0.60 11,000 0.02

9

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的三分之二以

上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.12 关于提请授权董事会办理本次股权分置改革及重大资产重组相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的三分之二以

上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.13 关于公司本次交易符合相关法律法规的议案

审议结果：通过

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,767,906 99.79 273,300 0.20 11,700 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,888,019 99.40 273,300 0.58 11,700 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,749,006 99.78 292,400 0.21 11,500 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,869,119 99.36 292,400 0.62 11,500 0.02

10

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.14 关于本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条规定的重组上

市的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的三分之二以上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.15 关于本次交易构成关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,759,306 99.79 282,100 0.20 11,500 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,879,419 99.38 282,100 0.60 11,500 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,749,006 99.78 292,400 0.21 11,500 0.01

参加表决的 A 股流通股股东 46,869,119 99.36 292,400 0.62 11,500 0.02

11

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.16 关于《成都前锋电子股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书（草案）》及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.17 关于公司签署附条件生效的《成都前锋电子股份有限公司与北京新能源汽车股份

有限公司全体股东之资产置换及发行股份购买资产协议》的议案

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,471,006 99.46 292,400 0.51 19,500 0.03

参加表决的 A 股流通股股东 46,861,119 99.34 292,400 0.62 19,500 0.04

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,477,906 99.47 292,400 0.51 12,600 0.02

参加表决的 A 股流通股股东 46,868,019 99.35 292,400 0.62 12,600 0.03

12

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.18 关于确认公司本次重组中相关审计、评估、备考审阅报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.19 关于本次重大资产重组摊薄上市公司即期回报情况及填补措施的议案

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,347,506 99.25 292,400 0.51 143,000 0.25

参加表决的 A 股流通股股东 46,737,619 99.08 292,400 0.62 143,000 0.30

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,473,706 99.46 292,400 0.51 16,800 0.03

参加表决的 A 股流通股股东 46,863,819 99.34 292,400 0.62 16,800 0.04

13

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

1.20 关于提请股东大会批准北京汽车集团有限公司及其一致行动人免于以要约收购

方式增持公司股份的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以

上；

（2） 同意票所占比例达到参加表决的流通股股东所持有表决权股份的半数以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

2、 关于制定《成都前锋电子股份有限公司未来三年（2018-2020 年）股东回报规划》

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,473,706 99.46 292,400 0.51 16,800 0.03

参加表决的 A 股流通股股东 46,863,819 99.34 292,400 0.62 16,800 0.04

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股非关联股东 57,473,706 99.46 292,400 0.51 16,800 0.03

参加表决的 A 股流通股股东 46,863,819 99.34 292,400 0.62 16,800 0.04

14

的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的二分之一以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

3、 关于修订《成都前锋电子股份有限公司募集资金管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

本次会议审议的本议案经过股东会议审议，表决情况如下：

（1） 同意票所占比例达到参加表决的股东所持有表决权股份的二分之一以上。

因此该项议案的审议结果为通过。

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

1 关于公司股权分置改革方案的议

案

1.01 关于资产置换的议案 57,480,406  99.48 291,000 0.50 11,500 0.02

1.02 关于发行股份购买资产中发行对

象的议案
57,489,306  99.49 282,100 0.49 11,500 0.02

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,351,606 99.49 290,700 0.21 410,600 0.30

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

(%)
票数

比例

(%)
票数

比例

(%)

参加表决的 A 股全体股东 138,351,906 99.50 289,300 0.21 411,700 0.30

15

1.03 关于发行股份购买资产中发行股

份的价格及定价原则的议案
57,477,806  99.47 293,600 0.51 11,500 0.02

1.04 关于发行股份购买资产中股份发

行数量的议案
57,487,906  99.49 283,300 0.49 11,700 0.02

1.05 关于募集配套资金发行对象及发

行方式的议案
5,747,9006  99.47 292,400 0.51 11,500 0.02

1.06 关于募集配套资金发行股份的价

格及定价原则的议案
57,477,806  99.47 293,600 0.51 11,500 0.02

1.07 关于募集配套资金股份发行数量

的议案
57,479,006  99.47 292,200 0.51 11,700 0.02

1.08 关于募集配套资金用途及金额的

议案
57,480,406  99.48 291,000 0.50 11,500 0.02

1.09 关于重大资产重组决议有效期的

议案
57,480,406  99.48 291,000 0.50 11,500 0.02

1.10 关于非流通股股东向流通股股东

送股的议案
57,488,306  99.49 283,600 0.49 11,000 0.02

1.11 关于资本公积金转增股本的议案 57,497,906  99.51 273,300 0.47 11,700 0.02

1.12 关于提请授权董事会办理本次股

权分置改革及重大资产重组相关

事宜的议案

57,479,006  99.47 292,400 0.51 11,500 0.02

1.13 关于公司本次交易符合相关法律

法规的议案
57,489,306  99.49 282,100 0.49 11,500 0.02

1.14 关于本次交易不构成《上市公司重

大资产重组管理办法》第十三条规

定的重组上市的议案

57,479,006  99.47 292,400 0.51 11,500 0.02

1.15 关于本次交易构成关联交易的议

案
57,471,006  99.46 292,400 0.51 19,500 0.03

1.16 关于《成都前锋电子股份有限公司

重大资产置换及发行股份购买资

产并募集配套资金暨关联交易报

告书（草案）》及其摘要的议案

57,477,906  99.47 292,400 0.51 12,600 0.02

1.17 关于公司签署附条件生效的《成都

前锋电子股份有限公司与北京新

能源汽车股份有限公司全体股东

之资产置换及发行股份购买资产

协议》的议案

57,347,506  99.25 292,400 0.51 143,000 0.25

1.18 关于确认公司本次重组中相关审

计、评估、备考审阅报告的议案
57,473,706  99.46 292,400 0.51 16,800 0.03

1.19 关于本次重大资产重组摊薄上市

公司即期回报情况及填补措施的

议案

57,473,706  99.46 292,400 0.51 16,800 0.03

1.20 关于提请股东大会批准北京汽车

集团有限公司及其一致行动人免

于以要约收购方式增持公司股份

57,473,706  99.46 292,400 0.51 16,800 0.03

16

的议案

2 关于制定《成都前锋电子股份有限

公司未来三年（2018-2020 年）股

东回报规划》的议案

57081606  98.79 290700 0.50 410,600 0.71

3 关于修订《成都前锋电子股份有限

公司募集资金管理制度》的议案
57081906  98.79 289300 0.50 411,700 0.71

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、 根据公司 2018 年 1 月 23 日发布的本次股东大会通知相关内容，本次会议审议的

议案的表决要求如下：

议案 1须逐项审议通过。其中：（1）议案 1.01 至 1.04、议案 1.09、议案 1.15至 1.20

须经出席股东大会的非关联股东所持有表决权股份的三分之二以上通过、经参加表决的流

通股股东所持有表决权股份的半数以上通过；（2）议案 1.05 至 1.08、议案 1.13 至 1.14

须经出席股东大会的股东所持有表决权股份的三分之二以上通过、经参加表决的流通股股

东所持有表决权股份的半数以上通过；（3）议案 1.10至 1.12须经出席股东大会的股东所

持有表决权股份的三分之二以上通过、经参加表决的流通股股东所持有表决权股份的三分

之二以上通过。

议案 1包括 20个子议案，该 20个子议案中任一子议案未获通过，本议案整体不通过，

本次股权分置改革方案将不予实施。

议案 2、议案 3须经出席股东大会的股东所持有表决权股份的二分之一以上通过。

2、 本次股东大会审议的议案已经采用非累积投票制进行了逐项表决，股东对议案的

表决情况和表决结果详见前述议案表决情况列示。根据议案表决结果列示，本次会议审议

的所有议案均获得本次会议审议通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：四川公生明律师事务所

17

律师：邓川、李伟诚

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召开、召集的程序均符合有关法律法规及《公司章程》的规定,

出席本次股东大会的股东及股东委托代理人具有合法有效资格,会议及表决程序、形成的

各项决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

成都前锋电子股份有限公司

 2018 年 2月 12日